CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

CẢNG VỤ HK MIỀN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CVMT-PCTT Đà Nẵng, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-CVMT ngày 21/02/2023 của Cảng vụ Hàng không

miền Trung ban hành Quy trình tiếp công dân của Cảng vụ Hàng không miền Trung;

Thực hiện Nội quy tiếp công dân của Cảng vụ Hàng không miền Trung ban hành

kèm theo Quyết định số 26/QĐ-CVMT ngày 21/02/2023;

Cảng vụ Hàng không miền Trung thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

Giám đốc Cảng vụ Hàng không miền Trung trực tiếp tiếp công dân định kỳ vào

ngày 10 của mỗi tháng. Nếu trùng vào ngày thứ Bảy, Chủ nhật hoặc các ngày nghỉ lễ thì

được chuyển sang ngày làm việc kế tiếp cụ thể như sau:

Tháng Ngày tiếp Người tiếp

Tháng 1 10 (Thứ 6) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 2 10 (Thứ 2) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 3 10 (Thứ 2) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 4 10 (Thứ 5) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 5 12 (Thứ 2) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 6 10 (Thứ 3) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 7 10 (Thứ 5) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 8 11 (Thứ 2) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 9 10 (Thứ 4) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 10 10 (Thứ 6) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 11 10 (Thứ 2) Giám đốc Cảng vụ HKMT

Tháng 12 10 (Thứ 4) Giám đốc Cảng vụ HKMT

- Ngoài việc tiếp công dân định kỳ nêu trên, Giám đốc thực hiện việc tiếp công

dân trong các trường hợp đột xuất theo quy định.

- Cảng vụ Hàng không miền Trung tiếp công dân thường xuyên tất cả các ngày

làm việc trong tuần.

2. Địa điểm tiếp công dân:

- Tại Phòng tiếp công dân Cảng vụ Hàng không miền Trung;

- Địa chỉ: Cảng vụ Hàng không miền Trung - Cảng HKQT Đà Nẵng – phường Hòa

Thuận Tây - quận Hải Châu - thành phố Đà Nẵng.

3. Thời gian tiếp:

- Buổi sáng: từ 07h30 đến 11h30;

- Buổi chiều: từ 13h30 đến 17h00.

Cảng vụ Hàng không miền Trung thông báo để các công dân và các cơ quan, tổ

chức, đơn vị biết để liên hệ./.

Nơi nhận:

- Giám đốc (để báo cáo);

- TCHC (để phối hợp);

- Lưu VT, PCTT (Na 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TRẦN TẤN THỦY

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:50:26+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Đà Nẵng
	Lê Hoài Hương<hoaihuong@maa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:55:40+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Đà Nẵng
	Trần Tấn Thủy<ttthuy@maa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:40:30+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Đà Nẵng
	CẢNG VỤ HÀNG KHÔNG MIỀN TRUNG<cvmt@maa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:41:18+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Đà Nẵng
	CẢNG VỤ HÀNG KHÔNG MIỀN TRUNG<cvmt@maa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!